Estado de Mato Grosso do Sul
Prefeitura Municipal de Amambai
Secretaria Municipal de Educação
Comissão do Processo Seletivo

EDITAL Nº 01/2018 - PROCESSO SELETIVO PARA ASSISTENTE ESCOLAR

ZITA CENTENARO, Secretária Municipal de Educação de Amambai, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais por intermédio da Comissão Especial do Processo

Seletivo Para Assistente Escolar, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o

calendário para a entrevista conforme Edital Nº09/2017.

1. DA ENTREVISTA:

1.1 - A entrevista psicopedagógica deverá ocorrer conforme previsto no Artigo 6 do Edital

Nº09/2017.

1.2 - As entrevistas serão realizadas no auditório da Secretaria Municipal de Educação, localizada

a Rua Rui Barbosa, 3608 – Centro, em Amambai, conforme lista nominal, data e horário do ANEXO

I deste Edital.

1.3 – Os candidatos deverão comparecer para entrevista nas datas e períodos marcados no Anexo

I deste Edital, sendo compreendido os períodos MATUTINO 7:30h às 10:30h e VESPERTINO

13:30h às 16:30h.

1.4 – As entrevistas deverão obedecer a ordem de chegada dos candidatos nos seus respectivos

períodos, não sendo permitido sua realização em dias e períodos diferentes estabelecidos no

Anexo I deste Edital.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 – Eventuais erros ou omissões deverão ser reclamados até o dia 19/01/2018, até às 11:00h,

mediante comprovante de inscrição na Secretaria Municipal de Educação.

2.2- Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Especial de Processo Seletivo,

supervisionado pela Secretaria Municipal de Educação juntamente com a Secretaria Municipal de

Gestão da Prefeitura Municipal de Amambai.

Amambai – MS, 18 de Janeiro de 2018.

             Juçara Aparecida Rodrigues Vieira   Simone Cardoso de Oliveira Schier   Marcia Cristina Wentz da Silva

               Membro                                              Presidente                                        Membro

Estado de Mato Grosso do Sul
Prefeitura Municipal de Amambai
Secretaria Municipal de Educação
Comissão do Processo Seletivo

ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2018 DO PROCESSO SELETIVO PARA ASSISTENTE ESCOLAR

DATA 23/01/2018
PERÍODO: MATUTINO

01 Adriana Cortes de Abreu

02 Aguitoni Butarelli de Lima

03 Alekison Martins Lopes

04 Amanda Pavão da Silva

05 Ana Cláudia de Almeida

06 Ana Lúcia Soares Fernandes

07 Ana Paula Borges De Souza

08 Ana Paula de Moraes Freitas

09 Andrieli Aparecida Dos Santos Lima

10 Angela Maria Souza Penha

11 Anielly Nogueira Ramires

12 Anny Gabrielli Knoblauch Coradini

13 Antonieli Zarate Espindola

14 Antoniely Gomes Rosa

15 Ariele Calixto Martins

16 Benedita Martins Pereira Rafagnin

17 Carita Iara de Amorim Bastos

18 Carla Andrielli Vieira da Silva

19 Carla Rodrigues Delfim

20 Carmem Garai Lopes

21 Carmem Lucia Gomes Martins

22 Carolina Ciqueira Teixeira Gauto

23 Claudelina Olmedo da Silva

24 Claudia Fernanda Arruda Corrêa

25 Claudinéia Chaparro de Assis

DATA 23/01/2018
PERÍODO: VESPERTINO

01 Cláudio Leandro Santos da Silva

02 Cléa Aparecida Rosa De Melo Dos Santos

03 Cledson Martins

04 Cleiton Aguiar dos Santos Rodrigues

05 Cristiane Aparecida Bezerra

06 Cristiane dos Santos Nascimento

07 Daiane Centurion de Souza

08 Daiane Patrícia Almada Lincina

09 Danilo Luiz Dalastra

10 Débora Mota Góis

11 Débora Vieira dos Santos

12 Deolinda Gonçalves Correia Maciel

13 Dilete Moreira Escobar

14 Dionisio Dominguês

15 Edivane Maldonado Valenzuela

16 Elânia da Silva Garcia

17 Elenir do Rosário Dutra Machado

18 Eliane Aguirre Canhete

Estado de Mato Grosso do Sul
Prefeitura Municipal de Amambai
Secretaria Municipal de Educação
Comissão do Processo Seletivo

19 Elisangela Azevedo dos Santos

20 Estefania dos Santos da Silva

21 Ester Vanderlain Soley Siqueira Souza

22 Fernanda Cardoso Moreira

23 Fernanda dos Santos Peralta

24 Fernanda Lima da Silva

25 Franciele Denck Montesso

DATA 24/01/2018
PERÍODO: MATUTINO

01 Franciele Fernandes de Brito Aguiar

02 Franciele Nunhes Gallardo

03 Francilucia Soares Dos Santos Fernandes

04 Gabriela Loureiro dos Santos

05 Geisemara Ramires Marques

06 Giane Amaral Machado

07 Gloria Estela Cardoso Arios

08 Herlen Marques dos Santos

09 Hevilyn da Silva Holsback

10 Iara Patrícia da Silva Fernandes

11 Ivani do Carmo Pereira

12 Ivanir Xavier dos Santos

13 Ivone Lucia do Nascimento Lima

14 Izabel Marques Maciel

15 Izaura Acosta Garcia

16 Jaqueline Coutinho Ximenes

17 Jesaias Martins

18 Jessica Gomes Siqueira

19 Joana Roman dos Santos

20 Jonathan Nogueira de Aquino

21 Josefa Girlene dos Santos

22 Josemara S. Lopes Dias

23 Josevania Roque Gimenes

24 Josiane Duarte Dos Santos

DATA 24/01/2018
PERÍODO: VESPERTINO

01 Juceli Aparecida Gonçalves Pavão

02 Jucilene Aparecida Fernandes da Silva

03 Jucimara De Souza Morel

04 Juliana Cristovam Cassiano

05 Juliana da Silva dos Santos

06 Juliana Enciso

07 Jussara Marlene Vieira Moraes

08 Kelly Daiana Pinheiro Schnaider

09 Ketlen Karine de Lima

10 Laiz Aparecida Azevedo de Carvalho

11 Léia Conceição Lemes Pinheiro

12 Lenita Beukhof

Estado de Mato Grosso do Sul
Prefeitura Municipal de Amambai
Secretaria Municipal de Educação
Comissão do Processo Seletivo

13 Leonir dos Santos Serejo

14 Leslier Marques Do Amaral

15 Letícia Gomes de Souza

16 Lidiane Martins

17 Ligia Krilow

18 Ligia Renata Serejo Machado

19 Lilian Gabriela Françolin

20 Loide Ribeiro Romeiro

21 Loislaine Banci Barbosa

22 Luan Cezar Caceres Franco

23 Luana da Silva Benites

24 Luana de Souza

25 Lucemari Pereira Flores

DATA 25/01/2018
PERÍODO: MATUTINO

01 Luciana Pereira Weiss de Menezes

02 Luciane Fernandes Zanotti Nardoni

03 Magali Campos Rodrigues

04 Maicon Escalante

05 Maisa da Silva Rodrigues

06 Majuren Cristina Saucedo Campos

07 Marcia Adriani de Moraes Escobar

08 Márcia Martins da Silva

09 Marcielli de Souza Moura

10 Margarete Dias Oliveira

11 Maria Aparecida Estigarribia de Ávila

12 Maria Aparecida Viana Lopes

13 Maria Cristina Souza Gomes Douresboures

14 Maria das Graças Correa da Rosa Tavares

15 Maria de Fátima Rodrigues Ribeiro

16 Maria Elenice Dutra

17 Maria Elizabeth Aparecida Novais

18 Maria Fernanda Gama Duarte

19 Maria Jiselle Adiala

20 Maria Lucineia Da Silva

21 Maria Sonia Pereira De Souza

22 Maria Vanilda Agenor

23 Marilde Correa Maciel

24 Marilene Barbosa Gonçalves

25 Marilisa Alves

DATA 25/01/2018
PERÍODO: VESPERTINO

01 Marinei Nogueira Ferreira da Silva

02 Marirlei Ferreira Rodrigues Delfim

03 Maristela Pavão

04 Marta Ribeiro Arruda

05 Mateus Nolasco da Silva

Estado de Mato Grosso do Sul
Prefeitura Municipal de Amambai
Secretaria Municipal de Educação
Comissão do Processo Seletivo

06 Mayara Cristina Ramos Silva

07 Mayra Martines Batista

08 Miliana Alves dos Santos Maurício

09 Nágilla Neves Lemes

10 Nelson Delgado

11 Nerly Roque da Silva Maurício

12 Nilde Tobias da Silva Malacarne

13 Paloma Buss Freitas

14 Patricia Cardoso da Silva Bueno

15 Patrícia Cristina Gomes Da Silva

16 Paula Martins Sctiko da Silva

17 Priscila Starke Tenório

18 Rafaela de Freitas Cortez

19 Rafaela Gonçalves Bandeira

20 Raiane Ruiz Dutra

21 Ramona Ratier da Silva Almeida

22 Raquel Silveira Barbosa

23 Regina Maria Ferreira

24 Renata De Oliveira Fonseca

25 Rosa Aparecida Dopre

DATA 26/01/2018
PERÍODO: MATUTINO

01 Rosalina Barbosa Alves Campos

02 Rosana Dos Santos Carvalho

03 Rosana Ferreira Robaldo

04 Rosangela Maria Bambil

05 Roseli Amaral dos Santos

06 Roselinda Dutra Matos

07 Rosemary Santos Silva

08 Rosiene Arruda do Amaral Hirschmann

09 Rosilene Arce dos Santos Silva

10 Rosimar Aparecida Vicente

11 Rosinei Dos Santos Dutra

12 Rosinei OIiveira da Rosa

13 Rosineide Aparecida Barbosa

14 Rosineide Nogueira Ferreira Mariano

15 Rozana Gimenez Soares

16 Rozeli Gois Pereira

17 Rozineis Penha Laurindo

18 Sandra Aparecida Ramos de Oliveira

19 Selma Cristina Lopes Pache

20 Sidneya Aparecida Bampi

21 Silvana Padilha Ribeiro

22 Silvana Silva da Conceição

23 Solange Vera Fernandes

24 Sonia Acacia de Oliveira Bruno

25 Suelen Camila de Oliveira Milan

Estado de Mato Grosso do Sul
Prefeitura Municipal de Amambai
Secretaria Municipal de Educação
Comissão do Processo Seletivo

DATA 26/01/2018
PERÍODO: VESPERTINO

01 Suely da Silva Cristaldo

02 Suely Dezani da Silva Barbosa

03 Susanne dos Santos Batista

04 Susy Graciela Chaves Rodrigues

05 Tailane Aparecida De Oliveira Antunes

06 Tania de Oliveira Pereira

07 Tatiane dos Anjos Dias

08 Tatiane Pereira de Farias

09 Teodorinha Peralta Arce

10 Terezinha da Rosa Menas

11 Thaysa Robaldo Dutra Pavão Bicca

12 Thayse K. Schinaider Salgado Rosendo

13 Valdemir Vasques

14 Valeriana Souza Gomes

15 Vanessa Aparecida Oliveira

16 Vanessa de Quadros

17 Vanessa Nogueira Bitencourt

18 Vera Lucia Souza de Moura Escobar

19 Vera Lucia Xavier Pereira

20 Vilma Aparecida Zurez Casco

21 Zeli Evandra Vera Fernandes

Amambai – MS, 18 de Janeiro de 2018.

             Juçara Aparecida Rodrigues Vieira   Simone Cardoso de Oliveira Schier   Marcia Cristina Wentz da Silva

               Membro                                              Presidente                                         Membro